
10 -14 серпня 2018 року м.Львів, велотрек
з дерев'яним покриттям

1 команда ЛУФК м. Львів

1 Кривич Олександр 08.09.1999 мсу Львівська У ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК  Каргут А.С., Залигін М.В.

2 Романенков Валерій 29.09.1999 мсу Львівська У ЛСДЮШОР "Лок" ЛУФК Крадецька І.Ю., Залигін М.В.

3 Канака Олег 23.07.2000 мсумк Львівська У ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК Каргут А.С., Залигін М.В.

4 Канака Мар'ян 23.07.2000 мсу Львівська У ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК Каргут А.С., Залигін М.В.

5 Гудзь Назар 20.02.2000 кмсу Львівська У ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК Каргут А.С., Залигін М.В.

6 Яковлев Микита 13.02.2001 мсу Львівська У ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК Каргут А.С., Залигін М.В.

7 Ганзін Андрій 20.12.2001 мсу Львівська Осв ОДЮСШ, ЛУФК Колодій М.М., Каргут А.С.

8 Лукачук Соломія 30.04.2001 мсу Львівська У ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК Панік Є.А., Каргут А.С.

9 Бірюкова Юлія 24.01.1998 мсу Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка-ЛУФК  Залигін М.В., Каргут А.С.

10 Кожушко Дмитро 05.02.1998 кмсу Львівська Осв  ОДЮСШ,ЛУФК Колодій М.М., Залигін М.В.

101 Кондратенко Володимир 28.11.2003 І Львівська К КЗ КДЮСШ, ЛУФК Тесцов В.О., Залигін М.В.

102 Кривич  Анастасія 28.06.2003 І Львівська У ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК Панік Є.А., Залигін М,В.

103 Яковлев Данило 13.06.2005 ІІ Львівська У ДЮСШ "Іскра", ЛУФК Панік Є.А., Залигін М.В.

104 Шмотолоха Божена 22.06.2004 ІІ Львівська У ЛСДЮШОР „Лок.”, ЛУФК Шаповалов В.Г.

Тренер-представник - Каргут А.С.

2 команда Тернопільської області

11 Гринів Віталій 05.04.1995 мсумк Тернопільська ЗСУ ШВСМ Павелко В.О., Яковлев В.Л.

12 Шевчук Тарас 04.01.1997 мсумк Тернопільська ЗСУ ШВСМ Павелко В.О.

14 Щербань Владислав 16.05.1998 мсумк Тернопільська Осв ШВСМ Павелко В.О.

15 Хомів Іван 06.07.1993 мсу Тернопільська Осв ШВСМ Павелко В.О.

16 Покойовий Назар 13.10.2000 мсу Тернопільська Осв ШВСМ Павелко В.О., Хомів І.М.

17 Сирник Роман 27.03.2001 кмсу Тернопільська Осв ОДЮСШ Павелко В.О., Хомів І.М.

18 Авдалян Артем 23.07.2001 кмсу Тернопільська Осв ОДЮСШ Павелко В.О., Хомів І.М.

105 Щербань  Юрій 23.03.2003 КМСУ Тернопільська Осв ОДЮСШ Павелко В.О., Хомів І.М.

106 Лагуза  Ілля 03.09.2003 кмсу Тернопільська Осв ОДЮСШ Павелко В.О., Хомів І.М.

Тренер-представник - Павелко В.О.

 3 команда ВСП ЛСДЮШОР "Докомотив"

104 Шмотолоха Божена 22.06.2004 ІІ Львівська У ЛСДЮШОР „Лок.”, ЛУФК Шаповалов В.Г.

107 Василишин  Олег 04.09.2005 ІІІ Львівська У ЛСДЮШОР „Лок.” Шаповалов В.Г.

108 Лев  Роман 19.10.2005 ІІІ Львівська У ЛСДЮШОР „Лок.” Шаповалов В.Г.

109 Глушко  Назар 26.06.2002 І Львівська У ЛСДЮШОР „Лок.” Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

110 Шишлик  Назар 15.08.2003 ІІ Львівська У ЛСДЮШОР „Лок.” Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

111 Сук  Матвій 22.04.2003 І Львівська У ЛСДЮШОР „Лок.” Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

112 Курляк  Михайло 11.04.2004 ІІІ Львівська У ЛСДЮШОР "Лок" Крадецька І.Ю.

Тренер-представник - Крадецька І.Ю.

4 команда КСДЮШОР "Динамо"

113 Кравченко  Єгор 21.04.2004 ІІ Харківська Д КСДЮШОР "Д" Овсянніков А.А., Зарванська М.В.

114 Кириченко  Данило 23.04.2005 І Харківська Д КСДЮШОР "Д" Зарванська М.В.

115 Стоцький  Максим 22.12.2005 ІІ Харьківська Д КСДЮШОР "Д"  Зарванська М.В., Овсянніков А.А.

116 Власенкова Діана 12.02.2003 кмсу Харківська Д КСДЮШОР "Д" Гомон Є.М.. Теліцин С.М.

Тренер-представник - Зарванська М.В.

5 команда Харківської області

19 Бородін Олег 22.02.1992 І Харківська Д ХОО "Динамо" Теліцин С.М. 

20 Заєленчиць  Станіслав 19.12.1997 кмсу Харківська Д КСДЮШОР "Д" Дубінін А.В.

21 Лучин Максим 28.02.1999 кмсу Харківська Д ХДВУФК №1 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

22 Дудко  Михайло-Ярослав 29.07.2001 кмсу Харківська Д  ХДВУФК №1  Зарванська М.В.,  Теліцин С.М.

117 Данильчук Богдан 21.05.2002 кмсу Харківська Д ХДВУФК №1 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

118 Швайка  Ігор 18.05.2002 І Харківська Д КСДЮШОР "Д" Зарванська М.В., Теліцин С.М.

119 Абдул  Джабар 26.11.2004 ІІ Харківська Д КСДЮШОР "Д" Дубінін А.В., Жулавський Д.С.

120 Кабашний  Валентин 28.08.2004 І Харківська Д КСДЮШОР "Д" Дубінін А.В.

121 Деркачов  Андрій 20.02.2005 І Харківська Д КСДЮШОР "Д" Дубінін А.В.

122 Брагіна  Єлізавета 27.02.2002 ІІ Харьківська Д КСДЮШОР "Д" Дубінін А.В.

123 Білецька Алла 19.05.2003 кмсу Харківська Д ХДВУФК №1 Трофімов С.І., Теліцин С.М. 

124 Трубчанінова  Софія 03.07.2005 ІІ Харківська Д КСДЮШОР "Д" Дубінін А.В.

Тренер-представник - Овсянніков А.А.

Список учасників

Міністерство молоді та спорту України

Федерація велосипедного спорту України

Управління молоді та спорту Львівської ОДА

Львівська обласна федерація велоспорту

Кубок України (командна гонка, медісон), чемпіонат України (неолімпійські номери програми - 

юнаки, дівчата, молодші юнаки, молодші дівчата) з велосипедного спорту (трек)



6 команда Київської області

23 Теслер Артем 12.10.1988 мсумк Київська К КО ШВСМ Андрійчук Є.Ю., Качаненко М.І

24 Касьянов  Олексій 22.02.1992 мсу Київська К КО ШВСМ Чмирук С.Д., Рудько В.І.

25 Дума Павло 26.01.1997 мсу Київська К КО ШВСМ Чмирук С.Д., Дума В.В.

26 Мусієнко Богдан 11.07.1997 мсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Чмирук С.Д., Андрійчук Є.Ю.

27 Дешко Роман 06.09.1998 мсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Андрійчук Є.Ю., Карпутенко А.А.

28 Шевченко  Олександр 23.10.1999 мсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С  Кива В.М., Дюдя В.Ю.

29 Однорог Дмитро 24.04.1999 мсу Київська К КО ШВСМ Чмирук С.Д.,Розуменко М.М.

30 Бліхарський Михайло 11.09.1999 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Рудько В.І., Колодій М.М.

31 Мамчик  Максим 04.01.2000 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Гданський В.М., Кива В.М.

32 Голуб  Дмитро 22.04.2000 мсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Теслер А.С., Диченко І.А.

33 Однорог  Денис 14.06.2000 кмсу Київська К КО ШВСМ Розуменко М.М., Іванова Р.Я.

34 Колесніков  Костянтин 20.07.2001 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Єфременюк М.С., Крот І.В.

35 Ладонін  Михайло 01.12.2001 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Гданський В.М., Крівцов Д.І.

36 Клячіна  Оксана 11.09.1997 мсумк Київська ЗСУ КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Чмирук С.Д., Єфременюк М.С.

37 Євдокимов  Андрій 15.05.2000 мсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Диченко І.А., Столяр М.Г.

52 Линник  Яна 24.03.2001 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Чмирук С.Д., Качаненко М.І.

125 Мовчан  Андрій 03.03.2002 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Чмирук С.Д., Єфременюк М.С.

126 Павлющенко  Олександр 03.07.2002 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Качаненко М.І.,  Бабченко С.М.

127 Бондарчук  Дмитро 02.05.2002 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

128 Сидор Сергій 25.10.2002 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Касьянов О.П., Кива В.М.

129 Черепанов  Рустам 28.01.2003 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Іщенко Г.М., Крот І.В.

130 Стахів Олександр 02.09.2003 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Рудько В.І., Метальнікова І.О.

131 Сорочинський Олег 11.07.2003 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Чмирук С.Д., Пархоменко Р. В.

132 Лазаренко Олександр 25.07.2003 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Єфременюк М.С., Бусол І.Д.

133 Перегон  Анатолій 16.08.2002 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Гоменюк М.Г., Ємельянович О.С.

134 Чернявський  Костянтин 02.02.2003 І Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Бусол І.Д., Андрійчук Є.Ю.

135 Вишнівський  Олександр 16.04.2004 І Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Качаненко М.І., Метальнікова І.О.

136 Андрієвський  Олександр 23.08.2004 І Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С  Качаненко М.І., Чмирук С.Д.

137 Гоц Ілля 14.11.2004 І Київська У ДЮСШ "Богатир" Ємельянович О.С., Зюлковський В.П.

138 Бузінський  Владислав 06.06.2004 І Київська У ДЮСШ "Богатир" Ємельянович О.С., Зюлковський В.П.

139 Ковтуненко  Владислав 27.04.2005 І Київська У ДЮСШ "Богатир" Ємельянович О.С., Зюлковський В.П.

140 Шевченко  Софія 29.06.2002 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Гоменюк М.Г., Кива В.М.

141 Фарщук  Сніжана 16.02.2002 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Чмирук С.Д.,Касьянов О.І

142 Гайдамачук  Дар'я 03.04.2002 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Андрійчук Є.Ю. , Ємельянович О.С.

143 Мороз  Єлізавета 20.03.2003 кмсу Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

144 Зварич Тетяна 14.01.2005 І Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

145 Денисюк  Віра 18.02.2005 І Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

146 Мисливець  Анастасія 07.01.2004 І Київська К КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

Тренер-представник - Андрійчук Є.Ю.

7 команда Вінницької області

38 Чернявський  Андрій 29.09.1997 мсумк Вінницька К ШВСМ, ДЮСШ "Колос" Пастернак В.М., Пастернак К.В.

39 Розгонюк  Андрій 27.04.1997 мсу Вінницька ЗСУ ШВСМ, ДЮСШ "Колос" Пастернак В.М., Пастернак К.В.

40 Бартюк  Дмитро 02.09.2001 кмсу Вінницька К ДЮСШ "Колос" Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

41 Сметанюк  Олександр 29.12.2001 кмсу Вінницька К ДЮСШ "Колос", ШВСМ Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

42 Богоносюк  Зоя 28.02.1997 кмсу Вінницька К ШВСМ ДЮСШ "Колос"  Пастернак В.М., Козлов К.Б.

147 Нізельський Андрій 25.11.2002 кмсу Вінницька К ДЮСШ "Колос" ШВСМ Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

148 Корзінін Юрій 18.02.2003 кмсу Вінницька К ДЮСШ "Колос" Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

149 Зозуля Андрій 28.06.2004 кмсу Вінницька К ДЮСШ "Колос" Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

150 Титко  Дмитро 26.09.2004 І Вінницька К ДЮСШ "Колос" Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

151 Юзвак  Денис 23.11.2004 І Вінницька К ДЮСШ "Колос" Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

152 Балюк  Єлизавета 25.03.2005 І Вінницька К ДЮСШ "Колос" Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

Тренер-представник - Пастернак В.М.

8 команда Житомирської обл.

43 Веселовська  Ліля 08.08.2000 кмсу Житомирська К ЖОШВСМ Столяр М.Г., Дорошук І.І.

153 Антоневський  Станіслав 07.03.2003 І Житомирська К КДЮСШ "Колос" Дорощук І.І.

154 Вознюк  Ігор 14.03.2003 ІІ Житомирська К КДЮСШ "Колос" Дорошук І.І.

155 Хоміч  Ілля 22.07.2003 І Житомирська К ОКІП Столяр М.Г., Федоров В.О.

156 Бордюг  Микола 10.06.2004 І Житомирська К КДЮСШ "Колос" Дорощук І.І.

193 Махонько   Вероніка 05.05.2004 КМС Житомирська У Радомишльська ДЮСШ Пархоменко Р.В.,Міщенко В.О.

194 Несененко  Віктор 10.11.2005 ІІ Житомирська У Радомишльська ДЮСШ Пархоменко Р.В., Міщенко В.О.

196 Свінцицька  Ксенія 21.07.2002 кмсу Житомирська У ОШВСМ Пархоменко Р.В.

197 Шевченко  Даніїл 17.03.2005 ІІ Житомирська У Радомишльська ДЮСШ Пархоменко Р.В., Міщенко В.О.

Тренер-представник - Дорошук І.І.

9 команда ХОВУФКС

157 Винокуров  Кирило 24.06.2003 І Харківська Д  ХОВУФКС Голубева Е., Зарицький О.

158 Коробов  Єгор 05.06.2002 кмсу Харківська Д  ХОВУФКС Коробов Р.А.

Тренер-представник - Авдеев О.Б.



10 команда Львівської ОДЮСШ

159 Потопляк  Артем 16.01.2003 ІІ Львівська Осв ОДЮСШ Колодій М.М.

160 Харко  Назар 10.06.2002 ІІ Львівська Осв ОДЮСШ Колодій М.М.

161 Романовський  Віталій 25.06.2003 ІІ Львівська Осв ОДЮСШ Колодій М.М.

162 Герелей  Роман 23.12.2004 ІІ Львівська Осв ОДЮСШ Колодій М.М.

163 Лапка  Павло 10.07.2005 ІІ Львівська Осв ОДЮСШ Колодій М.М.

Тренер-представник - Колодій М.М.

11 команда Хмельницької області

44 Малик  Єгор 14.10.1999 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН  Кондрут В.В., Кондрут В.І.

45 Герасимчук Микола 19.12.2001 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Кондрут В.В.,  Кондрут В.І.

46 Качур  Дмитро 08.11.2001 І Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Тіслін О.М.,Кондрут В.І.

47 Ярошенко  Вікторія 12.07.1999 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Кондрут В.В., Кондрут В.І.

48 Беляк  Дарина 05.05.2000 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Кондрут В.В., Кондрут В.І.

49 Калашник  Анастасія 06.11.2000 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Кондрут В.В., Кондрут В.І.

50 Лазурко  Ірина 24.06.2001 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Кондрут В.В, Кондрут В.І.

51 Лазурко Вікторія 26.04.2000 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Кондрут В.В., Кондрут В.І.

164 Кондрут  Віолетта 06.01.2004 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Тіслін О.М., Кондрут В.В.

165 Серветник  Іванна 22.01.2005 І Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

166 Стецюк  Вадим 25.05.2002 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Кондрут В.В., Кондрут В.І.

167 Савчук  Іван 25.12.2002 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Довгопола Т.І., Кондрут В.І.

168 Шаронов  Артем 31.08.2003 ІІ Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

169 Толошин  Владислав 12.01.2004 кмсу Хмельницька Осв ДЮСШ ДОН Тарковський О.Ю., Кондрут В.В.

Тренер-представник - Кондрут В.В.

12 команда КДЮСШ ім. Ю. Кутенка

53 Прийма Софія 05.06.1998 мсу Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Прийма С.Б.

54 Чебанець  Тадей-Іван 21.01.1998 мсу Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Прийма С.Б.

55 Воронов  Владислав 08.10.2000 кмсу Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Прийма С.Б.

56 Лола  Любомир 10.07.2000 кмсу Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка  Прийма С.Б.

57 Гевяк  Роман 04.03.2001 І Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Сорохан Ю.Р.

58 Костишин  Любомир 18.02.2000 І Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Кудлатий Ю.Л.

59 Думич  Віталій 06.11.2000 кмсу Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Прийма С.Б.

60 Паньків  Юлія 03.01.2001 кмсу Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Кудлатий Ю.Л.

170 Мазурок  Віталій 05.03.2003 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Тарадай О.О.

171 Карабин  Єва 27.06.2003 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Родіонова О.О.

172 Сулковський  Остап 03.06.2004 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Родіонова О.О.

173 Павлович  Назар 10.09.2002 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ ім. Ю. Кутенка Прийма С.Б.

174 Тропак Данило 16.01.2004 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Кутенка Тарадай О.О.

175 Лихва  Максим 27.04.2005 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ ім. Ю. Кутенка Родіонова О.О.

 Тренер-представник - Прийма С.Б.

13 команда Миколаївської області

61 Фредюк  Володимир 14.09.1992 мсумк Миколаївська Д ЦОП-ШВСМ Штермер Є.Л.

62 Погорелов  Владислав 05.11.1995 мсумк Миколаївська Д ЦОП-СДЮСШОР Садовський О.В., Семенова І.І.

63 Козаков  Ярослав 20.02.1999 мсу Миколаївська Д ЦОП - СДЮСШОР Садовський О.В., Федоренко С.В.

64 Царенко  Кирило 13.10.2000 кмсу Миколаївська Д ЦОП-ВУФК Семенова І.І., Лаба А.П.

65 Семенова  Ірина 19.04.1990 мсумк Миколаївська Д ЦОП Штермер Є.Л., Алєксєєв О.М.

66 Алєксєєва  Вікторія 25.10.1996 мсу Миколаївська Д ЦОП-СДЮСШОР Кучеренко І.Є., Алєксєєв А.І.

67 Федотова  Ксенія 30.12.1997 мсу Миколаївська Д ЦОП-СДЮСШОР Супрун В.В., Заворітня О.І.

68 Скорищенко  Юлія 12.05.1998 мсу Миколаївська Д ЦОП-СДЮСШОР Садовський О.В., Гречишникова І.Є.

69 Бондар  Вікторія 25.09.1995 мсу Миколаївська Д ЦОП-СДЮСШОР  Штермер Є.Л., Теліцин С.М.

70 Нагірна  Анна 30.09.1988 мсумк Миколаївська С ЦОП-ШВСМ Романенков В.О., Штермер Є.Л.

Тренер-представник - Агарков Ю.П.

14 команда ДЮСШ "Іскра"

71 Дахнович  Валерія 13.01.2001 кмсу Львівська У ДЮСШ "Іскра" Панік Є.А.

103 Яковлев Данило 13.06.2005 ІІ Львівська У ДЮСШ "Іскра", ЛУФК Панік Є.А., Залигін М.В.

176 Дуб  Наталія 19.03.2002 кмсу Львівська У ДЮСШ "Іскра"  Панік Є.А., Пилипів Т.

177 Горбовий    Святослав 15.02.2003 ІІ Львівська У ДЮСШ "Іскра" Панік Є.А.

178 Хацинський  Кирил 20.02.2004 ІІ Львівська У ДЮСШ "Іскра" Селезньов Г.М.

179 Гудзь  Христина 15.12.2004 ІІІ Львівська У ДЮСШ "Іскра"  Панік Є.А.

Тренер-представник - Залигін М.В.

15 команда Донецької області

72 Білоус Данило 24.02.2001 кмсу Донецька К ОСДЮСШОР Шевченко І. В., Красов В.Р.

73 Руденко  Євген 29.05.2001 кмсу Донецька К ОСДЮСШОР Тесцов В.О., Красов В.Р.

74 Колибанцев   Микита 20.02.2001 кмсу Донецька К ОСДЮСШОР Сівакова І.І.,Красов В.Р.

180 Моісєєнко  Тарас 08.10.2003 І Донецька К ОСДЮСШОР-ДВУОР Герашенко О.М., Красов В.Р.

181 Телегін  Максим 15.03.2003 І Донецька К КДЮСШ-ДВУОР Красов В.Р., Герашенко О.М. 

182 Полупан  Дмитро 10.10.2003 І Донецька К ОСДЮСШОР Шарапов П.В., Красов В.Р.

183 Ребракова  Олена 05.09.2003 кмсу Донецька К ОСДЮСШОР-ДВУОР Красов В.Р., Герашенко О.М. 

184 Никипілов  Олексій 29.05.2004 кмсу Донецька К ОСДЮСШОР-ДВУОР Герашенко О.М., Красов В.Р.

185 Андрєєв    Іван 30.12.2005 І Донецька К ОСДЮСШОР Красов В.Р.

Тренер-представник - Красов В.Р.

16 команда Чернігівської області

186 Пономар    Андрій 05.09.2002 кмсу Чернігівська С КПНЗ "ДЮСШ "Україна" ЧМР Аксюта М.Д



Тренер-представник - Аксюта М.Д

17 команда СДЮШОР "Медик"

75 Ямельницька  Марія 18.09.1999 кмсу Львівська У СДЮШОР "Медик" Дуб А.О., Савчин В.М.

187 Буштин Віталій 02.10.2003 І Львівська У СДЮШОР "Медик" Дуб А.О., Савчин В.М.

188 Бориславський  Богдан 08.10.2003 І Львівська У СДЮШОР "Медик" Франко С.О., Савчин В.М.

189 Ветриченко  Єлізавета 28.06.2002 І Львівська У СДЮШОР "Медик" Дуб А.О., Маланкевич О.М.

190 Перловський  Олександр 28.09.2004 ІІІ Львівська У СДЮШОР "Медик"  Маланкевич О.М.

Тренер-представник - Савчин В.М.

18 команда Волинської області

76 Мартинюк  Дарина 03.09.1999 мсу Волинська Д ШВСМ Ковальов В.С., Матвійчук-Жолнач В.В.

Тренер-представник - Ковальов В.С.

19 команда Луганської ШВСМ

77 Залізна  Валерія 25.04.1996 мсу Луганська С ШВСМ Базін С.М.

Тренер-представник - Базін С.М.

20 команда ДЮСШ "Голосієво" м. Київ

191 Литвин  Богдан 04.08.2004 ІІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" Пашковський С.К.

192 Антоненко  Георгій 08.04.2005 ІІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" Пашковський С.К.

Тренер-представник - Пашковський С.К.

Головний секретар НК ФВСУ І. Козловська (м. Львів)



10 -14 серпня 2018 року м.Львів, велотрек
з дерев'яним покриттям

шв.пер. - 56,85 км/год.

1 11 Гринів Віталій 05.04.1995 мсумк ШВСМ ЗСУ 4.15,128 50 Павелко В.О., Яковлев В.Л.

12 Шевчук Тарас 04.01.1997 мсумк ШВСМ ЗСУ 4.13,281 50 Павелко В.О.

14 Щербань Владислав 16.05.1998 мсумк ШВСМ Осв 50 Павелко В.О.

16 Покойовий Назар 13.10.2000 мсу ШВСМ Осв 50 Павелко В.О., Хомів І.М.

2 61 Фредюк  Володимир 14.09.1992 мсумк ЦОП-ШВСМ Д 4.18,214 40 Штермер Є.Л.

62 Погорелов  Владислав 05.11.1995 мсумк ЦОП-СДЮСШОР Д 4.16,289 40 Садовський О.В., Семенова І.І.

63 Козаков  Ярослав 20.02.1999 мсу ЦОП - СДЮСШОР Д 40 Садовський О.В., Федоренко С.В.

64 Царенко  Кирило 13.10.2000 кмсу ЦОП-ВУФК Д 40 Семенова І.І., Лаба А.П.

3 1 Кривич Олександр 08.09.1999 мсу ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 4.20,627 35  Каргут А.С., Залигін М.В.

2 Романенков Валерій 29.09.1999 мсу ЛСДЮШОР "Лок" ЛУФК У 4.19.518 35 Крадецька І.Ю., Залигін М.В.

38 Чернявський  Андрій 29.09.1997 мсумк ШВСМ, ДЮСШ "Колос" К 35 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

41 Сметанюк  Олександр 29.12.2001 кмсу ДЮСШ "Колос", ШВСМ К 35 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

4 26 Мусієнко Богдан 11.07.1997 мсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 4.23,376 30 Чмирук С.Д., Андрійчук Є.Ю.

28 Шевченко  Олександр 23.10.1999 мсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 4.24,016 30  Кива В.М., Дюдя В.Ю.

30 Бліхарський Михайло 11.09.1999 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 30 Рудько В.І., Колодій М.М.

23 Теслер Артем 12.10.1988 мсумк КО ШВСМ К 30 Андрійчук Є.Ю., Качаненко М.І

5 3 Канака Олег 23.07.2000 мсумк ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 4.23,478 25 Каргут А.С., Залигін М.В.

6 Яковлев Микита 13.02.2001 мсу ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 25 Каргут А.С., Залигін М.В.

7 Ганзін Андрій 20.12.2001 мсу ОДЮСШ, ЛУФК Осв 25 Колодій М.М., Каргут А.С.

40 Бартюк  Дмитро 02.09.2001 кмсу ДЮСШ "Колос" К 25 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

6 15 Хомів Іван 06.07.1993 мсу ШВСМ Осв 4.33,360 20 Павелко В.О.

17 Сирник Роман 27.03.2001 кмсу ОДЮСШ Осв 20 Павелко В.О., Хомів І.М.

22 Дудко  Михайло-Ярослав 29.07.2001 кмсу  ХДВУФК №1 Д 20  Зарванська М.В.,  Теліцин С.М.

5 Гудзь Назар 20.02.2000 кмсу ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 20 Каргут А.С., Залигін М.В.

7 25 Дума Павло 26.01.1997 мсу КО ШВСМ К 4.35,225 15 Чмирук С.Д., Дума В.В.

24 Касьянов  Олексій 22.02.1992 мсу КО ШВСМ К 15 Чмирук С.Д., Рудько В.І.

29 Однорог Дмитро 24.04.1999 мсу КО ШВСМ К 15 Чмирук С.Д.,Розуменко М.М.

37 Євдокимов  Андрій 15.05.2000 мсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 15 Диченко І.А., Столяр М.Г.

8 32 Голуб  Дмитро 22.04.2000 мсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 4.41,048 10 Теслер А.С., Диченко І.А.

33 Однорог  Денис 14.06.2000 кмсу КО ШВСМ К 10 Розуменко М.М., Іванова Р.Я.

34 Колесніков  Костянтин 20.07.2001 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 10 Єфременюк М.С., Крот І.В.

31 Мамчик  Максим 04.01.2000 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 10 Гданський В.М., Кива В.М.

9 72 Білоус Данило 24.02.2001 кмсу ОСДЮСШОР К 4.51,851 8 Шевченко І. В., Красов В.Р.

73 Руденко  Євген 29.05.2001 кмсу ОСДЮСШОР К 8 Тесцов В.О., Красов В.Р.

74 Колибанцев   Микита 20.02.2001 кмсу ОСДЮСШОР К 8 Сівакова І.І.,Красов В.Р.

19 Бородін Олег 22.02.1992 І ХОО "Динамо" Д 8 Теліцин С.М. 

10 35 Ладонін  Михайло 01.12.2001 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 4.54,898 5 Гданський В.М., Крівцов Д.І.

44 Малик  Єгор 14.10.1999 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 5  Кондрут В.В., Кондрут В.І.

45 Герасимчук Микола 19.12.2001 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 5 Кондрут В.В.,  Кондрут В.І.

20 Заєленчиць  Станіслав 19.12.1997 кмсу КСДЮШОР "Д" Д 5 Дубінін А.В.

11 55 Воронов  Владислав 08.10.2000 кмсу КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 5.13,386 3 Прийма С.Б.

56 Лола  Любомир 10.07.2000 кмсу КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 3  Прийма С.Б.

57 Гевяк  Роман 04.03.2001 І КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 3 Сорохан Ю.Р.

59 Думич  Віталій 06.11.2000 кмсу КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 3 Прийма С.Б.

Міністерство молоді та спорту України
Федерація велосипедного спорту України

Управління молоді та спорту Львівської ОДА
Львівська обласна федерація велоспорту

Кубок України (командна гонка, медісон), чемпіонат України (неолімпійські номери програми - 

юнаки, дівчата, молодші юнаки, молодші дівчата) з велосипедного спорту (трек)

Командна гонка переслідування   (чоловіки) 

 кваліфікація - 4 км, фінал - 4 км

РЕЗУЛЬТАТИ

Ст. 5



шв.пер. -  км/год.

1 9 Бірюкова Юлія 24.01.1998 мсу КДЮСШ ім.Кутенка-ЛУФК ЗСУ 4.45,186 50  Залигін М.В., Каргут А.С.

67 Федотова  Ксенія 30.12.1997 мсу ЦОП-СДЮСШОР Д 4.43,552 50 Супрун В.В., Заворітня О.І.

66 Алєксєєва  Вікторія 25.10.1996 мсу ЦОП-СДЮСШОР Д 50 Кучеренко І.Є., Алєксєєв А.І.

65 Семенова  Ірина 19.04.1990 мсумк ЦОП Д 50 Штермер Є.Л., Алєксєєв О.М.

68 Скорищенко  Юлія 12.05.1998 мсу ЦОП-СДЮСШОР Д 50 Садовський О.В., Гречишникова І.Є.

2 53 Прийма Софія 05.06.1998 мсу КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 5.06,810 40 Прийма С.Б.

77 Залізна  Валерія 25.04.1996 мсу ШВСМ С догнали 40 Базін С.М.

76 Мартинюк  Дарина 03.09.1999 мсу ШВСМ Д 40 Ковальов В.С., Матвійчук-Жолнач В.В.

42 Богоносюк  Зоя 28.02.1997 кмсу ШВСМ ДЮСШ "Колос" К 40  Пастернак В.М., Козлов К.Б.

3 52 Линник  Яна 24.03.2001 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 5.13,010 35 Чмирук С.Д., Качаненко М.І.

8 Лукачук Соломія 30.04.2001 мсу ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У наздогнали 35 Панік Є.А., Каргут А.С.

49 Калашник  Анастасія 06.11.2000 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 35 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

50 Лазурко  Ірина 24.06.2001 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 35 Кондрут В.В, Кондрут В.І.

47 Ярошенко  Вікторія 12.07.1999 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 35 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

4 51 Лазурко Вікторія 26.04.2000 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 5.35,001 30 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

75 Ямельницька  Марія 18.09.1999 кмсу СДЮШОР "Медик" У догнали 30 Дуб А.О., Савчин В.М.

48 Беляк  Дарина 05.05.2000 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 30 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

43 Веселовська  Ліля 08.08.2000 кмсу ЖОШВСМ К 30 Столяр М.Г., Дорошук І.І.

шв.пер. - 53,56  км/год.

1 117 Данильчук Богдан 21.05.2002 кмсу ХДВУФК №1 Д 33,607 12,5 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

2 158 Коробов  Єгор 05.06.2002 кмсу  ХОВУФКС Д 33,910 10 Коробов Р.А.

3 147 Нізельський Андрій 25.11.2002 кмсу ДЮСШ "Колос" ШВСМ К 35,505 9 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

4 166 Стецюк  Вадим 25.05.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 36,182 6,5 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

5 125 Мовчан  Андрій 03.03.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 36,770 5 Чмирук С.Д., Єфременюк М.С.

6 167 Савчук  Іван 25.12.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 37,011 4,5 Довгопола Т.І., Кондрут В.І.

7 109 Глушко  Назар 26.06.2002 І ЛСДЮШОР „Лок.” У 37,110 4 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

8 186 Пономар    Андрій 05.09.2002 кмсу КПНЗ "ДЮСШ "Україна" ЧМР С 37,174 3,5 Аксюта М.Д

9 127 Бондарчук  Дмитро 02.05.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 37,175 2,5 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

10 101 Кондратенко Володимир 28.11.2003 І КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 37,385 2 Тесцов В.О., Залигін М.В.

11 105 Щербань  Юрій 23.03.2003 КМСУ ОДЮСШ Осв 37,516 1,5 Павелко В.О., Хомів І.М.

12 111 Сук  Матвій 22.04.2003 І ЛСДЮШОР „Лок.” У 37,574 1 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

13 110 Шишлик  Назар 15.08.2003 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У 37,606

14 148 Корзінін Юрій 18.02.2003 кмсу ДЮСШ "Колос" К 37,788

15 106 Лагуза  Ілля 03.09.2003 кмсу ОДЮСШ Осв 38,073

16 188 Бориславський  Богдан 08.10.2003 І СДЮШОР "Медик" У 38,307

17 132 Лазаренко Олександр 25.07.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 38,447

18 157 Винокуров  Кирило 24.06.2003 І  ХОВУФКС Д 38,458

19 153 Антоневський  Станіслав 07.03.2003 І КДЮСШ "Колос" К 38,704

20 126 Павлющенко  Олександр 03.07.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 38,871

21 134 Чернявський  Костянтин 02.02.2003 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 39,420

22 130 Стахів Олександр 02.09.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 39,421

23 177 Горбовий    Святослав 15.02.2003 ІІ ДЮСШ "Іскра" У 39,503

24 155 Хоміч  Ілля 22.07.2003 І ОКІП К 39,554

25 128 Сидор Сергій 25.10.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 39,774

26 187 Буштин Віталій 02.10.2003 І СДЮШОР "Медик" У 39,966

27 129 Черепанов  Рустам 28.01.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 40,121

28 118 Швайка  Ігор 18.05.2002 І КСДЮШОР "Д" Д 40,268

29 133 Перегон  Анатолій 16.08.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 40,875

30 168 Шаронов  Артем 31.08.2003 ІІ ДЮСШ ДОН Осв 41,461

31 161 Романовський  Віталій 25.06.2003 ІІ ОДЮСШ Осв 41,586

32 181 Телегін  Максим 15.03.2003 І КДЮСШ-ДВУОР К 41,774

33 159 Потопляк  Артем 16.01.2003 ІІ ОДЮСШ Осв 41,828

34 173 Павлович  Назар 10.09.2002 ІІ КДЮСШ ім. Ю. Кутенка ЗСУ 42,036

35 170 Мазурок  Віталій 05.03.2003 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 42,647

36 180 Моісєєнко  Тарас 08.10.2003 І ОСДЮСШОР-ДВУОР К 42,929

37 182 Полупан  Дмитро 10.10.2003 І ОСДЮСШОР К 43,218

38 131 Сорочинський Олег 11.07.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 43,237

39 160 Харко  Назар 10.06.2002 ІІ ОДЮСШ Осв 44,146

40 154 Вознюк  Ігор 14.03.2003 ІІ КДЮСШ "Колос" К 46,127

Гіт 500 м з/м (юнаки)

Командна гонка переслідування   (жінки) 

 кваліфікація - 4 км, фінал - 4 км

Ст. 6



шв.пер. - 46,08 км/год.

1 123 Білецька Алла 19.05.2003 кмсу ХДВУФК №1 Д 39,060 12,5 Трофімов С.І., Теліцин С.М. 

2 140 Шевченко  Софія 29.06.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 39,451 10 Гоменюк М.Г., Кива В.М.

3 102 Кривич  Анастасія 28.06.2003 І ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 40,249 9 Панік Є.А., Залигін М,В.

4 176 Дуб  Наталія 19.03.2002 кмсу ДЮСШ "Іскра" У 40,309 6,5  Панік Є.А., Пилипів Т.

5 189 Ветриченко  Єлізавета 28.06.2002 І СДЮШОР "Медик" У 43,153 5 Дуб А.О., Маланкевич О.М.

6 116 Власенкова Діана 12.02.2003 кмсу КСДЮШОР "Д" Д 43,555 4,5 Гомон Є.М.. Теліцин С.М.

7 122 Брагіна  Єлізавета 27.02.2002 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 44,436 4 Дубінін А.В.

8 143 Мороз  Єлізавета 20.03.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 45,132 3,5 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

9 171 Карабин  Єва 27.06.2003 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 45,461 2,5 Родіонова О.О.

10 142 Гайдамачук  Дар'я 03.04.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 46,433 2 Андрійчук Є.Ю. , Ємельянович О.С.

11 183 Ребракова  Олена 05.09.2003 кмсу ОСДЮСШОР-ДВУОР К 46,867 1,5 Красов В.Р., Герашенко О.М. 

шв.пер. - 47,44 км/год.

1 120 Кабашний  Валентин 28.08.2004 І КСДЮШОР "Д" Д 37,945 12,5 Дубінін А.В.

2 169 Толошин  Владислав 12.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 38,420 10 Тарковський О.Ю., Кондрут В.В.

3 114 Кириченко  Данило 23.04.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 38,786 9 Зарванська М.В.

4 156 Бордюг  Микола 10.06.2004 І КДЮСШ "Колос" К 39,399 6,5 Дорощук І.І.

5 178 Хацинський  Кирил 20.02.2004 ІІ ДЮСШ "Іскра" У 39,479 5 Селезньов Г.М.

6 119 Абдул  Джабар 26.11.2004 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 39,725 4,5 Дубінін А.В., Жулавський Д.С.

7 135 Вишнівський  Олександр 16.04.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 39,821 4 Качаненко М.І., Метальнікова І.О.

8 184 Никипілов  Олексій 29.05.2004 кмсу ОСДЮСШОР-ДВУОР К 39,931 3,5 Герашенко О.М., Красов В.Р.

9 115 Стоцький  Максим 22.12.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 40,094 2,5  Зарванська М.В., Овсянніков А.А.

10 121 Деркачов  Андрій 20.02.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 40,260 2 Дубінін А.В.

11 103 Яковлев Данило 13.06.2005 ІІ ДЮСШ "Іскра", ЛУФК У 40,632 1,5 Панік Є.А., Залигін М.В.

12 172 Сулковський  Остап 03.06.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 40,873 1 Родіонова О.О.

13 194 Несененко  Віктор 10.11.2005 ІІ Радомишльська ДЮСШ У 40,936

14 149 Зозуля Андрій 28.06.2004 кмсу ДЮСШ "Колос" К 40,984

15 192 Антоненко  Георгій 08.04.2005 ІІІ ДЮСШ "Голосієво" Д 40,989

16 150 Титко  Дмитро 26.09.2004 І ДЮСШ "Колос" К 41,301

17 137 Гоц Ілля 14.11.2004 І ДЮСШ "Богатир" У 41,316

18 174 Тропак Данило 16.01.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 41,985

19 138 Бузінський  Владислав 06.06.2004 І ДЮСШ "Богатир" У 42,123

20 185 Андрєєв    Іван 30.12.2005 І ОСДЮСШОР К 42,167

21 139 Ковтуненко  Владислав 27.04.2005 І ДЮСШ "Богатир" У 42,205

22 191 Литвин  Богдан 04.08.2004 ІІІ ДЮСШ "Голосієво" Д 42,975

23 162 Герелей  Роман 23.12.2004 ІІ ОДЮСШ Осв 43,049

24 151 Юзвак  Денис 23.11.2004 І ДЮСШ "Колос" К 43,116

25 190 Перловський  Олександр 28.09.2004 ІІІ СДЮШОР "Медик" У 43,319

26 113 Кравченко  Єгор 21.04.2004 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 43,349

27 112 Курляк  Михайло 11.04.2004 ІІІ ЛСДЮШОР "Лок" У 44,330

28 136 Андрієвський  Олександр 23.08.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 45,524

29 175 Лихва  Максим 27.04.2005 ІІ КДЮСШ ім. Ю. Кутенка ЗСУ 46,242

30 163 Лапка  Павло 10.07.2005 ІІ ОДЮСШ Осв 48,072

31 107 Василишин  Олег 04.09.2005 ІІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У 48,329

32 108 Лев  Роман 19.10.2005 ІІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У 48,594

33 197 Шевченко  Даніїл 17.03.2005 ІІ Радомишльська ДЮСШ У 48,921

шв.пер. - 43,98 км/год.

1 193 Махонько   Вероніка 05.05.2004 КМС Радомишльська ДЮСШ У 40,931 12,5 Пархоменко Р.В.,Міщенко В.О.

2 145 Денисюк  Віра 18.02.2005 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 41,000 10 Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

3 124 Трубчанінова  Софія 03.07.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 41,914 9 Дубінін А.В.

4 104 Шмотолоха Божена 22.06.2004 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.”, ЛУФК У 42,590 6,5 Шаповалов В.Г.

5 152 Балюк  Єлизавета 25.03.2005 І ДЮСШ "Колос" К 42,710 5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

6 144 Зварич Тетяна 14.01.2005 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 43,459 4,5 Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

7 179 Гудзь  Христина 15.12.2004 ІІІ ДЮСШ "Іскра" У 43,667 4  Панік Є.А.

8 164 Кондрут  Віолетта 06.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 45,513 3,5 Тіслін О.М., Кондрут В.В.

9 165 Серветник  Іванна 22.01.2005 І ДЮСШ ДОН Осв 47,481 2,5 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

10 146 Мисливець  Анастасія 07.01.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 48,437 2 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

час гонки - 18,29 хв.

шв.пер. - 48,69 км/год.

1 186 Пономар    Андрій 05.09.2002 кмсу КПНЗ "ДЮСШ "Україна" ЧМР С 32 12,5 Аксюта М.Д

2 117 Данильчук Богдан 21.05.2002 кмсу ХДВУФК №1 Д 21 10 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

3 125 Мовчан  Андрій 03.03.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 19 9 Чмирук С.Д., Єфременюк М.С.

4 105 Щербань  Юрій 23.03.2003 КМСУ ОДЮСШ Осв 12 6,5 Павелко В.О., Хомів І.М.

5 166 Стецюк  Вадим 25.05.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 7 5 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

Гіт 500 м з/м (дівчата)

Групова гонка (юнаки), фінал - 60 кіл з 6 п/ф

Гіт 500 м з/м (молодші юнаки )

Гіт 500 м з/м (молодші дівчата)

Ст. 7



6 147 Нізельський Андрій 25.11.2002 кмсу ДЮСШ "Колос" ШВСМ К 3 4,5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

7 148 Корзінін Юрій 18.02.2003 кмсу ДЮСШ "Колос" К 0 4 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

8 101 Кондратенко Володимир 28.11.2003 І КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 0 3,5 Тесцов В.О., Залигін М.В.

9 109 Глушко  Назар 26.06.2002 І ЛСДЮШОР „Лок.” У 0 2,5 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

10 126 Павлющенко  Олександр 03.07.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К -19 2 Качаненко М.І.,  Бабченко С.М.

11 188 Бориславський  Богдан 08.10.2003 І СДЮШОР "Медик" У -20 1,5 Франко С.О., Савчин В.М.

12 106 Лагуза  Ілля 03.09.2003 кмсу ОДЮСШ Осв -20 1 Павелко В.О., Хомів І.М.

13 127 Бондарчук  Дмитро 02.05.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К -20

14 130 Стахів Олександр 02.09.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К -40

15 110 Шишлик  Назар 15.08.2003 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У -40

16 153 Антоневський  Станіслав 07.03.2003 І КДЮСШ "Колос" К -40

17 111 Сук  Матвій 22.04.2003 І ЛСДЮШОР „Лок.” У -60

18 157 Винокуров  Кирило 24.06.2003 І  ХОВУФКС Д -60

19 132 Лазаренко Олександр 25.07.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К -78

20 167 Савчук  Іван 25.12.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв -80

час гонки - 15,20 хв.

шв.пер. - 39,13 км/год.

1 140 Шевченко  Софія 29.06.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 25 12,5 Гоменюк М.Г., Кива В.М.

2 141 Фарщук  Сніжана 16.02.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 15 10 Чмирук С.Д.,Касьянов О.І

3 176 Дуб  Наталія 19.03.2002 кмсу ДЮСШ "Іскра" У 10 9  Панік Є.А., Пилипів Т.

4 102 Кривич  Анастасія 28.06.2003 І ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 2 6,5 Панік Є.А., Залигін М,В.

5 189 Ветриченко  Єлізавета 28.06.2002 І СДЮШОР "Медик" У 2 5 Дуб А.О., Маланкевич О.М.

6 123 Білецька Алла 19.05.2003 кмсу ХДВУФК №1 Д 1 4,5 Трофімов С.І., Теліцин С.М. 

7 196 Свінцицька  Ксенія 21.07.2002 кмсу ОШВСМ У 0 4 Пархоменко Р.В.

8 142 Гайдамачук  Дар'я 03.04.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 0 3,5 Андрійчук Є.Ю. , Ємельянович О.С.

9 122 Брагіна  Єлізавета 27.02.2002 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 0 2,5 Дубінін А.В.

10 143 Мороз  Єлізавета 20.03.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К -40 2 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

116 Власенкова Діана 12.02.2003 кмсу КСДЮШОР "Д" Д знята лікарем

час гонки -10,22 хв.

шв.пер. - 43,40 км/год.

1 120 Кабашний  Валентин 28.08.2004 І КСДЮШОР "Д" Д 23 12,5 Дубінін А.В.

2 135 Вишнівський  Олександр 16.04.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 19 10 Качаненко М.І., Метальнікова І.О.

3 149 Зозуля Андрій 28.06.2004 кмсу ДЮСШ "Колос" К 12 9 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

4 156 Бордюг  Микола 10.06.2004 І КДЮСШ "Колос" К 9 6,5 Дорощук І.І.

5 114 Кириченко  Данило 23.04.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 4 5 Зарванська М.В.

6 184 Никипілов  Олексій 29.05.2004 кмсу ОСДЮСШОР-ДВУОР К 2 4,5 Герашенко О.М., Красов В.Р.

7 121 Деркачов  Андрій 20.02.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 2 4 Дубінін А.В.

8 178 Хацинський  Кирил 20.02.2004 ІІ ДЮСШ "Іскра" У 1 3,5 Селезньов Г.М.

9 115 Стоцький  Максим 22.12.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 1 2,5  Зарванська М.В., Овсянніков А.А.

10 103 Яковлев Данило 13.06.2005 ІІ ДЮСШ "Іскра", ЛУФК У 0 2 Панік Є.А., Залигін М.В.

11 138 Бузінський  Владислав 06.06.2004 І ДЮСШ "Богатир" У 0 1,5 Ємельянович О.С., Зюлковський В.П.

12 169 Толошин  Владислав 12.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 0 1 Тарковський О.Ю., Кондрут В.В.

13 150 Титко  Дмитро 26.09.2004 І ДЮСШ "Колос" К 0

14 172 Сулковський  Остап 03.06.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ 0

15 119 Абдул  Джабар 26.11.2004 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 0

16 137 Гоц Ілля 14.11.2004 І ДЮСШ "Богатир" У -16

174 Тропак Данило 16.01.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ знятий

185 Андрєєв    Іван 30.12.2005 І ОСДЮСШОР К знятий

192 Антоненко  Георгій 08.04.2005 ІІІ ДЮСШ "Голосієво" Д знятий

194 Несененко  Віктор 10.11.2005 ІІ Радомишльська ДЮСШ У знятий

197 Шевченко  Даніїл 17.03.2005 ІІ Радомишльська ДЮСШ У знятий

час гонки -7,09 хв.

шв.пер. - 41,95 км/год.

1 145 Денисюк  Віра 18.02.2005 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 26 12,5 Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

2 104 Шмотолоха Божена 22.06.2004 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.”, ЛУФК У 13 10 Шаповалов В.Г.

3 193 Махонько   Вероніка 05.05.2004 КМС Радомишльська ДЮСШ У 12 9 Пархоменко Р.В.,Міщенко В.О.

4 152 Балюк  Єлизавета 25.03.2005 І ДЮСШ "Колос" К 8 6,5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

5 144 Зварич Тетяна 14.01.2005 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 1 5 Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

6 165 Серветник  Іванна 22.01.2005 І ДЮСШ ДОН Осв 0 4,5 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

7 146 Мисливець  Анастасія 07.01.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 0 4 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

8 164 Кондрут  Віолетта 06.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 0 3,5 Тіслін О.М., Кондрут В.В.

9 124 Трубчанінова  Софія 03.07.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д -14 2,5 Дубінін А.В.

10 179 Гудзь  Христина 15.12.2004 ІІІ ДЮСШ "Іскра" У -20 2  Панік Є.А.

Групова гонка (дівчата), фінал - 40 кіл з 4 п/ф

Групова гонка (молодші юнаки), фінал - 30 кіл з 6 п/ф

Групова гонка (молодші дівчата), фінал - 20 кіл з 5 п/ф

Ст. 8



час гонки -10,08 хв.

шв.пер. - 44,40 км/год.

1 187 Буштин Віталій 02.10.2003 І СДЮШОР "Медик" У 48

2 129 Черепанов  Рустам 28.01.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 33

3 128 Сидор Сергій 25.10.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 19

4 133 Перегон  Анатолій 16.08.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 8

5 131 Сорочинський Олег 11.07.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 6

6 177 Горбовий    Святослав 15.02.2003 ІІ ДЮСШ "Іскра" У 2

7 118 Швайка  Ігор 18.05.2002 І КСДЮШОР "Д" Д 1

8 155 Хоміч  Ілля 22.07.2003 І ОКІП К 0

9 168 Шаронов  Артем 31.08.2003 ІІ ДЮСШ ДОН Осв 0

10 154 Вознюк  Ігор 14.03.2003 ІІ КДЮСШ "Колос" К -40

11 170 Мазурок  Віталій 05.03.2003 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ -40

12 134 Чернявський  Костянтин 02.02.2003 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К -40

час гонки -7,13 хв.

шв.пер. - 41,57 км/год.

1 139 Ковтуненко  Владислав 27.04.2005 І ДЮСШ "Богатир" У 44

2 190 Перловський  Олександр 28.09.2004 ІІІ СДЮШОР "Медик" У 21

3 151 Юзвак  Денис 23.11.2004 І ДЮСШ "Колос" К 7

4 191 Литвин  Богдан 04.08.2004 ІІІ ДЮСШ "Голосієво" Д 7

5 136 Андрієвський  Олександр 23.08.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 6

6 107 Василишин  Олег 04.09.2005 ІІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У -19

7 108 Лев  Роман 19.10.2005 ІІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У -20

8 113 Кравченко  Єгор 21.04.2004 ІІ КСДЮШОР "Д" Д -20

час гонки -10,14 хв.

шв.пер. - 43,97 км/год.

1 128 Сидор Сергій 25.10.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

2 187 Буштин Віталій 02.10.2003 І СДЮШОР "Медик" У

3 129 Черепанов  Рустам 28.01.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

4 131 Сорочинський Олег 11.07.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

5 161 Романовський  Віталій 25.06.2003 ІІ ОДЮСШ Осв

6 177 Горбовий    Святослав 15.02.2003 ІІ ДЮСШ "Іскра" У

7 133 Перегон  Анатолій 16.08.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

8 130 Стахів Олександр 02.09.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

9 118 Швайка  Ігор 18.05.2002 І КСДЮШОР "Д" Д

10 155 Хоміч  Ілля 22.07.2003 І ОКІП К

11 168 Шаронов  Артем 31.08.2003 ІІ ДЮСШ ДОН Осв

12 134 Чернявський  Костянтин 02.02.2003 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

154 Вознюк  Ігор 14.03.2003 ІІ КДЮСШ "Колос" К знятиий

170 Мазурок  Віталій 05.03.2003 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ знятиий

173 Павлович  Назар 10.09.2002 ІІ КДЮСШ ім. Ю. Кутенка ЗСУ знятиий

159 Потопляк  Артем 16.01.2003 ІІ ОДЮСШ Осв знятий лікарем

час гонки -6,34 хв.

шв.пер. - 45,65 км/год.

1 139 Ковтуненко  Владислав 27.04.2005 І ДЮСШ "Богатир" У

2 136 Андрієвський  Олександр 23.08.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

3 191 Литвин  Богдан 04.08.2004 ІІІ ДЮСШ "Голосієво" Д

4 162 Герелей  Роман 23.12.2004 ІІ ОДЮСШ Осв

5 151 Юзвак  Денис 23.11.2004 І ДЮСШ "Колос" К

6 113 Кравченко  Єгор 21.04.2004 ІІ КСДЮШОР "Д" Д

7 197 Шевченко  Даніїл 17.03.2005 ІІ Радомишльська ДЮСШ У

108 Лев  Роман 19.10.2005 ІІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У знятий

190 Перловський  Олександр 28.09.2004 ІІІ СДЮШОР "Медик" У зійшов

107 Василишин  Олег 04.09.2005 ІІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У знятий лікарем

163 Лапка  Павло 10.07.2005 ІІ ОДЮСШ Осв знятий лікарем

час гонки -12,59 хв.

шв.пер. - 46,21 км/год.

1 117 Данильчук Богдан 21.05.2002 кмсу ХДВУФК №1 Д 12,5 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

2 125 Мовчан  Андрій 03.03.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 10 Чмирук С.Д., Єфременюк М.С.

3 147 Нізельський Андрій 25.11.2002 кмсу ДЮСШ "Колос" ШВСМ К 9 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

4 101 Кондратенко Володимир 28.11.2003 І КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 6,5 Тесцов В.О., Залигін М.В.

5 186 Пономар    Андрій 05.09.2002 кмсу КПНЗ "ДЮСШ "Україна" ЧМР С 5 Аксюта М.Д

6 105 Щербань  Юрій 23.03.2003 КМСУ ОДЮСШ Осв 4,5 Павелко В.О., Хомів І.М.

7 106 Лагуза  Ілля 03.09.2003 кмсу ОДЮСШ Осв 4 Павелко В.О., Хомів І.М.

8 126 Павлющенко  Олександр 03.07.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 3,5 Качаненко М.І.,  Бабченко С.М.

9 109 Глушко  Назар 26.06.2002 І ЛСДЮШОР „Лок.” У 2,5 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

10 153 Антоневський  Станіслав 07.03.2003 І КДЮСШ "Колос" К 2 Дорощук І.І.

Скретч (юнаки),  40 кіл

Групова гонка (молодші юнаки, група Б), фінал - 20 кіл з 5 п/ф

Групова гонка (юнаки, група Б), фінал - 30 кіл з 6 п/ф

Скретч (юнаки, група Б), 30 кіл

Скретч (молодші юнаки, група Б),  20 кіл

Ст. 9



11 188 Бориславський  Богдан 08.10.2003 І СДЮШОР "Медик" У 1,5 Франко С.О., Савчин В.М.

12 127 Бондарчук  Дмитро 02.05.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 1 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

13 111 Сук  Матвій 22.04.2003 І ЛСДЮШОР „Лок.” У

14 157 Винокуров  Кирило 24.06.2003 І  ХОВУФКС Д

15 167 Савчук  Іван 25.12.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв

110 Шишлик  Назар 15.08.2003 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У знятий

132 Лазаренко Олександр 25.07.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К знятий

158 Коробов  Єгор 05.06.2002 кмсу  ХОВУФКС Д знятий

148 Корзінін Юрій 18.02.2003 кмсу ДЮСШ "Колос" К зійшов

166 Стецюк  Вадим 25.05.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв зійшов

час гонки -10,17 хв.

шв.пер. - 43,76 км/год.

1 140 Шевченко  Софія 29.06.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 12,5 Гоменюк М.Г., Кива В.М.

2 141 Фарщук  Сніжана 16.02.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 10 Чмирук С.Д.,Касьянов О.І

3 176 Дуб  Наталія 19.03.2002 кмсу ДЮСШ "Іскра" У 9  Панік Є.А., Пилипів Т.

4 123 Білецька Алла 19.05.2003 кмсу ХДВУФК №1 Д 6,5 Трофімов С.І., Теліцин С.М. 

5 189 Ветриченко  Єлізавета 28.06.2002 І СДЮШОР "Медик" У 5 Дуб А.О., Маланкевич О.М.

6 102 Кривич  Анастасія 28.06.2003 І ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 4,5 Панік Є.А., Залигін М,В.

7 196 Свінцицька  Ксенія 21.07.2002 кмсу ОШВСМ У 4 Пархоменко Р.В.

8 142 Гайдамачук  Дар'я 03.04.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 3,5 Андрійчук Є.Ю. , Ємельянович О.С.

122 Брагіна  Єлізавета 27.02.2002 ІІ КСДЮШОР "Д" Д знята

143 Мороз  Єлізавета 20.03.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К знята

171 Карабин  Єва 27.06.2003 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ знята

час гонки -6,53 хв.

шв.пер. - 43,68 км/год.

1 120 Кабашний  Валентин 28.08.2004 І КСДЮШОР "Д" Д 12,5 Дубінін А.В.

2 184 Никипілов  Олексій 29.05.2004 кмсу ОСДЮСШОР-ДВУОР К 10 Герашенко О.М., Красов В.Р.

3 156 Бордюг  Микола 10.06.2004 І КДЮСШ "Колос" К 9 Дорощук І.І.

4 135 Вишнівський  Олександр 16.04.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 6,5 Качаненко М.І., Метальнікова І.О.

5 114 Кириченко  Данило 23.04.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 5 Зарванська М.В.

6 178 Хацинський  Кирил 20.02.2004 ІІ ДЮСШ "Іскра" У 4,5 Селезньов Г.М.

7 103 Яковлев Данило 13.06.2005 ІІ ДЮСШ "Іскра", ЛУФК У 4 Панік Є.А., Залигін М.В.

8 137 Гоц Ілля 14.11.2004 І ДЮСШ "Богатир" У 3,5 Ємельянович О.С., Зюлковський В.П.

9 149 Зозуля Андрій 28.06.2004 кмсу ДЮСШ "Колос" К 2,5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

10 121 Деркачов  Андрій 20.02.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 2 Дубінін А.В.

11 169 Толошин  Владислав 12.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 1,5 Тарковський О.Ю., Кондрут В.В.

12 138 Бузінський  Владислав 06.06.2004 І ДЮСШ "Богатир" У 1 Ємельянович О.С., Зюлковський В.П.

13 192 Антоненко  Георгій 08.04.2005 ІІІ ДЮСШ "Голосієво" Д

14 119 Абдул  Джабар 26.11.2004 ІІ КСДЮШОР "Д" Д

15 115 Стоцький  Максим 22.12.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д

16 172 Сулковський  Остап 03.06.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ

17 150 Титко  Дмитро 26.09.2004 І ДЮСШ "Колос" К

18 185 Андрєєв    Іван 30.12.2005 І ОСДЮСШОР К

174 Тропак Данило 16.01.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ знятий

194 Несененко  Віктор 10.11.2005 ІІ Радомишльська ДЮСШ У знятий

час гонки -5,35 хв.

шв.пер. - 40,29 км/год.

1 193 Махонько   Вероніка 05.05.2004 КМС Радомишльська ДЮСШ У 12,5 Пархоменко Р.В.,Міщенко В.О.

2 145 Денисюк  Віра 18.02.2005 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 10 Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

3 104 Шмотолоха Божена 22.06.2004 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.”, ЛУФК У 9 Шаповалов В.Г.

4 124 Трубчанінова  Софія 03.07.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 6,5 Дубінін А.В.

5 144 Зварич Тетяна 14.01.2005 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 5 Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

6 152 Балюк  Єлизавета 25.03.2005 І ДЮСШ "Колос" К 4,5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

7 165 Серветник  Іванна 22.01.2005 І ДЮСШ ДОН Осв 4 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

8 164 Кондрут  Віолетта 06.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 3,5 Тіслін О.М., Кондрут В.В.

146 Мисливець  Анастасія 07.01.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

Скретч (дівчата), 30 кіл

Скретч ( молодші юнаки),  20 кіл

Скретч (молодші дівчата), 15 кіл

Ст. 10



час гонки -5,39 хв.

шв.пер. - 42,47 км/год.

1 186 Пономар    Андрій 05.09.2002 кмсу КПНЗ "ДЮСШ "Україна" ЧМР С 8 12,5 Аксюта М.Д

2 105 Щербань  Юрій 23.03.2003 КМСУ ОДЮСШ Осв 4 10 Павелко В.О., Хомів І.М.

3 117 Данильчук Богдан 21.05.2002 кмсу ХДВУФК №1 Д 2 9 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

4 125 Мовчан  Андрій 03.03.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 1 6,5 Чмирук С.Д., Єфременюк М.С.

5 147 Нізельський Андрій 25.11.2002 кмсу ДЮСШ "Колос" ШВСМ К 1 5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

6 166 Стецюк  Вадим 25.05.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 0 4,5 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

7 126 Павлющенко  Олександр 03.07.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 0 4 Качаненко М.І.,  Бабченко С.М.

8 111 Сук  Матвій 22.04.2003 І ЛСДЮШОР „Лок.” У 0 3,5 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

9 109 Глушко  Назар 26.06.2002 І ЛСДЮШОР „Лок.” У 0 2,5 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

10 127 Бондарчук  Дмитро 02.05.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 0 2 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

11 106 Лагуза  Ілля 03.09.2003 кмсу ОДЮСШ Осв 0 1,5 Павелко В.О., Хомів І.М.

12 153 Антоневський  Станіслав 07.03.2003 І КДЮСШ "Колос" К 0 1 Дорощук І.І.

13 188 Бориславський  Богдан 08.10.2003 І СДЮШОР "Медик" У 0

14 148 Корзінін Юрій 18.02.2003 кмсу ДЮСШ "Колос" К 0

15 157 Винокуров  Кирило 24.06.2003 І  ХОВУФКС Д 0

101 Кондратенко Володимир 28.11.2003 І КЗ КДЮСШ, ЛУФК К знятий

110 Шишлик  Назар 15.08.2003 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У знятий

132 Лазаренко Олександр 25.07.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К знятий

130 Стахів Олександр 02.09.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К знятий

167 Савчук  Іван 25.12.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв знятий

час гонки -7,00 хв.

шв.пер. - 34,28 км/год.

1 141 Фарщук  Сніжана 16.02.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 9 12,5 Чмирук С.Д.,Касьянов О.І

2 140 Шевченко  Софія 29.06.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 7 10 Гоменюк М.Г., Кива В.М.

3 123 Білецька Алла 19.05.2003 кмсу ХДВУФК №1 Д 0 9 Трофімов С.І., Теліцин С.М. 

4 189 Ветриченко  Єлізавета 28.06.2002 І СДЮШОР "Медик" У 0 6,5 Дуб А.О., Маланкевич О.М.

5 102 Кривич  Анастасія 28.06.2003 І ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 0 5 Панік Є.А., Залигін М,В.

6 176 Дуб  Наталія 19.03.2002 кмсу ДЮСШ "Іскра" У 0 4,5  Панік Є.А., Пилипів Т.

7 196 Свінцицька  Ксенія 21.07.2002 кмсу ОШВСМ У 0 4 Пархоменко Р.В.

8 142 Гайдамачук  Дар'я 03.04.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 0 3,5 Андрійчук Є.Ю. , Ємельянович О.С.

9 122 Брагіна  Єлізавета 27.02.2002 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 0 2,5 Дубінін А.В.

143 Мороз  Єлізавета 20.03.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

час гонки -4,52 хв.

шв.пер. - 46,23 км/год.

1 120 Кабашний  Валентин 28.08.2004 І КСДЮШОР "Д" Д 8 12,5 Дубінін А.В.

2 135 Вишнівський  Олександр 16.04.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 2 10 Качаненко М.І., Метальнікова І.О.

3 156 Бордюг  Микола 10.06.2004 І КДЮСШ "Колос" К 1 9 Дорощук І.І.

4 114 Кириченко  Данило 23.04.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 0 6,5 Зарванська М.В.

5 103 Яковлев Данило 13.06.2005 ІІ ДЮСШ "Іскра", ЛУФК У 0 5 Панік Є.А., Залигін М.В.

6 178 Хацинський  Кирил 20.02.2004 ІІ ДЮСШ "Іскра" У 0 4,5 Селезньов Г.М.

7 115 Стоцький  Максим 22.12.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 0 4  Зарванська М.В., Овсянніков А.А.

8 169 Толошин  Владислав 12.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 0 3,5 Тарковський О.Ю., Кондрут В.В.

9 121 Деркачов  Андрій 20.02.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 0 2,5 Дубінін А.В.

10 150 Титко  Дмитро 26.09.2004 І ДЮСШ "Колос" К 0 2 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

11 137 Гоц Ілля 14.11.2004 І ДЮСШ "Богатир" У 0 1,5 Ємельянович О.С., Зюлковський В.П.

12 138 Бузінський  Владислав 06.06.2004 І ДЮСШ "Богатир" У 0 1 Ємельянович О.С., Зюлковський В.П.

13 192 Антоненко  Георгій 08.04.2005 ІІІ ДЮСШ "Голосієво" Д 0

14 149 Зозуля Андрій 28.06.2004 кмсу ДЮСШ "Колос" К -20

15 119 Абдул  Джабар 26.11.2004 ІІ КСДЮШОР "Д" Д -20

16 194 Несененко  Віктор 10.11.2005 ІІ Радомишльська ДЮСШ У -20

17 172 Сулковський  Остап 03.06.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ -20

18 174 Тропак Данило 16.01.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ -20

час гонки -5,35 хв.

шв.пер. - 40,29 км/год.

1 124 Трубчанінова  Софія 03.07.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 5 12,5 Дубінін А.В.

2 193 Махонько   Вероніка 05.05.2004 КМС Радомишльська ДЮСШ У 2 10 Пархоменко Р.В.,Міщенко В.О.

Темпо (юнаки), 20 кіл

Темпо (дівчата), 15 кіл

Темпо ( молодші юнаки), 15 кіл

Темпо (молодші дівчата), 15 кіл

Ст. 11



3 144 Зварич Тетяна 14.01.2005 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 2 9 Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

4 104 Шмотолоха Божена 22.06.2004 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.”, ЛУФК У 2 6,5 Шаповалов В.Г.

5 152 Балюк  Єлизавета 25.03.2005 І ДЮСШ "Колос" К 0 5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

6 164 Кондрут  Віолетта 06.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 0 4,5 Тіслін О.М., Кондрут В.В.

7 165 Серветник  Іванна 22.01.2005 І ДЮСШ ДОН Осв 0 4 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

8 146 Мисливець  Анастасія 07.01.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К -20 3,5 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

час гонки -12,59 хв.

шв.пер. - 46,21 км/год.

1 117 Данильчук Богдан 21.05.2002 кмсу ХДВУФК №1 Д 12,5 Зарванська М.В., Теліцин С.М.

2 125 Мовчан  Андрій 03.03.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 10 Чмирук С.Д., Єфременюк М.С.

3 105 Щербань  Юрій 23.03.2003 КМСУ ОДЮСШ Осв 9 Павелко В.О., Хомів І.М.

4 186 Пономар    Андрій 05.09.2002 кмсу КПНЗ "ДЮСШ "Україна" ЧМР С 6,5 Аксюта М.Д

5 101 Кондратенко Володимир 28.11.2003 І КЗ КДЮСШ, ЛУФК К 5 Тесцов В.О., Залигін М.В.

6 148 Корзінін Юрій 18.02.2003 кмсу ДЮСШ "Колос" К 4,5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

7 166 Стецюк  Вадим 25.05.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 4 Кондрут В.В., Кондрут В.І.

8 126 Павлющенко  Олександр 03.07.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 3,5 Качаненко М.І.,  Бабченко С.М.

9 109 Глушко  Назар 26.06.2002 І ЛСДЮШОР „Лок.” У 2,5 Крадецька І.Ю., Крадецький К.О.

10 132 Лазаренко Олександр 25.07.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 2 Єфременюк М.С., Бусол І.Д.

11 130 Стахів Олександр 02.09.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 1,5 Рудько В.І., Метальнікова І.О.

12 147 Нізельський Андрій 25.11.2002 кмсу ДЮСШ "Колос" ШВСМ К 1 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

13 111 Сук  Матвій 22.04.2003 І ЛСДЮШОР „Лок.” У

14 153 Антоневський  Станіслав 07.03.2003 І КДЮСШ "Колос" К

15 106 Лагуза  Ілля 03.09.2003 кмсу ОДЮСШ Осв

16 110 Шишлик  Назар 15.08.2003 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У

17 127 Бондарчук  Дмитро 02.05.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

18 167 Савчук  Іван 25.12.2002 кмсу ДЮСШ ДОН Осв

1 128 Сидор Сергій 25.10.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

2 129 Черепанов  Рустам 28.01.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

3 133 Перегон  Анатолій 16.08.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

4 155 Хоміч  Ілля 22.07.2003 І ОКІП К

5 177 Горбовий    Святослав 15.02.2003 ІІ ДЮСШ "Іскра" У

6 118 Швайка  Ігор 18.05.2002 І КСДЮШОР "Д" Д

7 154 Вознюк  Ігор 14.03.2003 ІІ КДЮСШ "Колос" К

8 168 Шаронов  Артем 31.08.2003 ІІ ДЮСШ ДОН Осв

9 161 Романовський  Віталій 25.06.2003 ІІ ОДЮСШ Осв

10 170 Мазурок  Віталій 05.03.2003 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ

11 160 Харко  Назар 10.06.2002 ІІ ОДЮСШ Осв

12 131 Сорочинський Олег 11.07.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

1 140 Шевченко  Софія 29.06.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 12,5 Гоменюк М.Г., Кива В.М.

2 141 Фарщук  Сніжана 16.02.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 10 Чмирук С.Д.,Касьянов О.І

3 176 Дуб  Наталія 19.03.2002 кмсу ДЮСШ "Іскра" У 9  Панік Є.А., Пилипів Т.

4 102 Кривич  Анастасія 28.06.2003 І ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 6,5 Панік Є.А., Залигін М,В.

5 123 Білецька Алла 19.05.2003 кмсу ХДВУФК №1 Д 5 Трофімов С.І., Теліцин С.М. 

6 196 Свінцицька  Ксенія 21.07.2002 кмсу ОШВСМ У 4,5 Пархоменко Р.В.

7 116 Власенкова Діана 12.02.2003 кмсу КСДЮШОР "Д" Д 4 Гомон Є.М.. Теліцин С.М.

8 142 Гайдамачук  Дар'я 03.04.2002 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 3,5 Андрійчук Є.Ю. , Ємельянович О.С.

9 122 Брагіна  Єлізавета 27.02.2002 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 2,5 Дубінін А.В.

10 143 Мороз  Єлізавета 20.03.2003 кмсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 2 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

1 120 Кабашний  Валентин 28.08.2004 І КСДЮШОР "Д" Д 12,5 Дубінін А.В.

2 156 Бордюг  Микола 10.06.2004 І КДЮСШ "Колос" К 10 Дорощук І.І.

Гонка з вибуттям (юнаки)

Гонка з вибуттям (дівчата)

Гонка з вибуттям ( молодші юнаки)

Гонка з вибуттям (юнаки, група Б)

Ст. 12



3 114 Кириченко  Данило 23.04.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 9 Зарванська М.В.

4 115 Стоцький  Максим 22.12.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 6,5  Зарванська М.В., Овсянніков А.А.

5 149 Зозуля Андрій 28.06.2004 кмсу ДЮСШ "Колос" К 5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

6 135 Вишнівський  Олександр 16.04.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 4,5 Качаненко М.І., Метальнікова І.О.

7 121 Деркачов  Андрій 20.02.2005 І КСДЮШОР "Д" Д 4 Дубінін А.В.

8 184 Никипілов  Олексій 29.05.2004 кмсу ОСДЮСШОР-ДВУОР К 3,5 Герашенко О.М., Красов В.Р.

9 103 Яковлев Данило 13.06.2005 ІІ ДЮСШ "Іскра", ЛУФК У 2,5 Панік Є.А., Залигін М.В.

10 178 Хацинський  Кирил 20.02.2004 ІІ ДЮСШ "Іскра" У 2 Селезньов Г.М.

11 169 Толошин  Владислав 12.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 1,5 Тарковський О.Ю., Кондрут В.В.

12 150 Титко  Дмитро 26.09.2004 І ДЮСШ "Колос" К 1 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

13 172 Сулковський  Остап 03.06.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ

14 192 Антоненко  Георгій 08.04.2005 ІІІ ДЮСШ "Голосієво" Д

15 137 Гоц Ілля 14.11.2004 І ДЮСШ "Богатир" У

16 138 Бузінський  Владислав 06.06.2004 І ДЮСШ "Богатир" У

17 174 Тропак Данило 16.01.2004 ІІ КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ

18 119 Абдул  Джабар 26.11.2004 ІІ КСДЮШОР "Д" Д

19 185 Андрєєв    Іван 30.12.2005 І ОСДЮСШОР К

1 139 Ковтуненко  Владислав 27.04.2005 І ДЮСШ "Богатир" У

2 191 Литвин  Богдан 04.08.2004 ІІІ ДЮСШ "Голосієво" Д

3 162 Герелей  Роман 23.12.2004 ІІ ОДЮСШ Осв

4 113 Кравченко  Єгор 21.04.2004 ІІ КСДЮШОР "Д" Д

5 151 Юзвак  Денис 23.11.2004 І ДЮСШ "Колос" К

6 107 Василишин  Олег 04.09.2005 ІІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У

7 108 Лев  Роман 19.10.2005 ІІІ ЛСДЮШОР „Лок.” У

8 136 Андрієвський  Олександр 23.08.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К

1 145 Денисюк  Віра 18.02.2005 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 12,5 Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

2 124 Трубчанінова  Софія 03.07.2005 ІІ КСДЮШОР "Д" Д 10 Дубінін А.В.

3 104 Шмотолоха Божена 22.06.2004 ІІ ЛСДЮШОР „Лок.”, ЛУФК У 9 Шаповалов В.Г.

4 152 Балюк  Єлизавета 25.03.2005 І ДЮСШ "Колос" К 6,5 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

5 193 Махонько   Вероніка 05.05.2004 КМС Радомишльська ДЮСШ У 5 Пархоменко Р.В.,Міщенко В.О.

6 144 Зварич Тетяна 14.01.2005 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 4,5 Єфременюк М.С., Чмирук С.Д.

7 165 Серветник  Іванна 22.01.2005 І ДЮСШ ДОН Осв 4 Довгопола Т.І., Кондрут В.В.

8 179 Гудзь  Христина 15.12.2004 ІІІ ДЮСШ "Іскра" У 3,5  Панік Є.А.

9 164 Кондрут  Віолетта 06.01.2004 кмсу ДЮСШ ДОН Осв 2,5 Тіслін О.М., Кондрут В.В.

10 146 Мисливець  Анастасія 07.01.2004 І КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 2 Іванова Р.Я., Чмирук С.Д.

час гонки -28,01 хв.

шв.пер. - 53,54 км/год.

1 11 Гринів Віталій 05.04.1995 мсумк ШВСМ ЗСУ 80 50 Павелко В.О., Яковлев В.Л.

14 Щербань Владислав 16.05.1998 мсумк ШВСМ Осв 50 Павелко В.О.

2 15 Хомів Іван 06.07.1993 мсу ШВСМ Осв 53 40 Павелко В.О.

16 Покойовий Назар 13.10.2000 мсу ШВСМ Осв 40 Павелко В.О., Хомів І.М.

3 7 Ганзін Андрій 20.12.2001 мсу ОДЮСШ, ЛУФК Осв 25 35 Колодій М.М., Каргут А.С.

6 Яковлев Микита 13.02.2001 мсу ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У 35 Каргут А.С., Залигін М.В.

4 28 Шевченко  Олександр 23.10.1999 мсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К 21 30  Кива В.М., Дюдя В.Ю.

29 Однорог Дмитро 24.04.1999 мсу КО ШВСМ К 30 Чмирук С.Д.,Розуменко М.М.

5 41 Сметанюк  Олександр 29.12.2001 кмсу ДЮСШ "Колос", ШВСМ К -20 25 Пастернак В.М.,Пастернак К.В.

39 Розгонюк  Андрій 27.04.1997 мсу ШВСМ, ДЮСШ "Колос" ЗСУ 25 Пастернак В.М., Пастернак К.В.

6 17 Сирник Роман 27.03.2001 кмсу ОДЮСШ Осв -80 20 Павелко В.О., Хомів І.М.

22 Дудко  Михайло-Ярослав 29.07.2001 кмсу  ХДВУФК №1 Д 20  Зарванська М.В.,  Теліцин С.М.

7 5 Гудзь Назар 20.02.2000 кмсу ДЮСШ "Іскра"-ЛУФК У -98 15 Каргут А.С., Залигін М.В.
10 Кожушко Дмитро 05.02.1998 кмсу  ОДЮСШ,ЛУФК Осв 15 Колодій М.М., Залигін М.В.

55 Воронов  Владислав 08.10.2000 кмсу КДЮСШ ім.Кутенка ЗСУ зняті

40 Бартюк  Дмитро 02.09.2001 кмсу ДЮСШ "Колос" К

32 Голуб  Дмитро 22.04.2000 мсу КЗКОРКОСДЮШОР"Промінь" В С К зняті

33 Однорог  Денис 14.06.2000 кмсу КО ШВСМ К

18 Авдалян Артем 23.07.2001 кмсу ОДЮСШ Осв зняті

45 Герасимчук Микола 19.12.2001 кмсу ДЮСШ ДОН Осв

Головний суддя НК ФВСУ І.М. Гунбіна (м. Харків)

Суддя на фініші НК ФВСУ В.С. Залозна (м.Харків)

Оф. Хронометрист НК ФВСУ А.О. Дуб (м. Дрогобич)

Головний секретар  НК ФВСУ І.В. Козловська (м. Львів)

Медісон ( чоловіки), 100 кіл з 10 п/ф

Гонка з вибуттям (молодші дівчата)

Гонка з вибуттям (молодші юнаки, група Б)

Ст. 13


